distinaia, cuius textum quispiam suis, quae

ad unum iota disputaverit, et non eam
in omnibus venerabiliter receperit, ana-

ibenia sii.

Item op. iraclatus omnium Palrum

ortodoxorum, qui in nullo a sanclae Ec-
clesiae romanae consorlio deviarunl, nec

ab eius fide , vel praedicatione seiuncii

sunt, sed ipsius communicatione pergra-

tiam Dei usque in ultimum vitae suae

fuere participes, legendos decernimus.

Itcni decrctales epistolas , quas beatis-

simi pap. diversis temporibus ab urbe

Roma prò diversorum Palrum consola-

lione dederunt, venerabililer suscipiendas.

Item gesta sanctorum marlyrum, qui

mulli|)licibus lormenlorum crucialibus, el

mirabilibus confessionum tiiiimpliis inra-

dianl. Quis ista calliolicoruni diiiiilci ma-

iora eos in agonibus fuisse perpessos, nec

An. C. 495

SvDodus Cliul-

ccdoO' nsis, in

qua Diosco-

rus, Kuiyrlics,

roniplif csquo

sunt damnati.

OpuscL'la ro-

cipi'Mula.

Epistola B.

Leonis ad Fla-

vianum.

Trartaliis Pa-

truiii orlhodo-

lorum.

Decrrtnlt's e-

pist(>lac Sitin-

mor. Punsif.

Aeta Diarty-

ruiii.
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Vitar rflltiim

beieiiiltaiuin

Ada Silvostii

] l'P.

Histoiia (le

iiivrnfiono S.

Crucis.

Di' llliris lìu-

fioi.

De opcribiis

Origenis,

suis viribus, sed Dei gratia, et adiutorio?

Singulari cautella io saucta romana Ecclesia

non leguntur, quia et eoriim qui con-

scriberc nomina penitus ignoralur; et ab

inlidelibus, et idiotis superflua, aut mi-

nus apla, quam rei ordo fuerit, esse pu-

tanlur. Sicut cuiusdam Girici et lulitae,

sicul Giorgi, aliorumque buiusmodi pas-

siones
, q. ab haereticis perbibentur con-

positae. Propter quod , ut dicium est
,

ne vel levis subsannandi horrerelur occasio,

in sancta romana Ecclesia non leguntur.

Nos tamea cum praedicla Ecclesia om-
nes martyres, et eorura gloriosos agones,

qui Domino magis , quam bominibus

noti sunt, omni devotione veneramur.

Item vitas Patrum, Pauli, Antoni, Hi-

larionis , et omnium beremitarum, quas

tamen vir bealissimus discripsit Hieroni-

raus, cum omni bonore suscipimus.

Item actus beali Sylvestri aposlolicae

sedis praesulis, licet eius, quiconscrijisil,

nomen ignorelur : a mullis tamen in

urbe Roma catliolicis legi cognovimus
,

et prò antiquo usu mullae haec imitan-

tur Ecclesiae.

Ilem scriptura de Inventione Grucis

dominicae, et aliam scripluram de inven-

tione capitis loliannis IJaplislae novelle

quidem relalionis, et nonnulli calliolici le-

gunt. Sed cum baec ad calholicorum